[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА»

(ГАУ СО КЦСОН РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА)
ПРИКАЗ

от  18.09.2018 № 76
г. Ртищево
О   плане по противодействию коррупции
ГАУ СО КЦСОН Ртищевского района

на 2018-2020 годы

В целях реализации подпункта «б» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане  противодействия коррупции на 2018 -2020 годы», в соответствии с приказом министерства социального развития Саратовской области от 13.09.2018 № 882 «О плане по противодействию коррупции министерства социального развития Саратовской области на 2018 -2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план по противодействию коррупции государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Ртищевского района» на 2018 -2020 годы согласно приложению к настоящему приказу.
2.Приказ государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Ртищевского района» от 02.04.2018 № 42 «О плане мероприятий государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Ртищевского района» по реализации антикоррупционной политики на 2018 год» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Е.В. Обидина